САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

5 декабря 2017 года                                                 № 19-2

Об исключении лиц из резерва составов участковых комиссий
Санкт-Петербурга

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пунктом 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Санкт-Петербургская избирательная

комиссия  р е ш и л а:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий лиц согласно

приложению к настоящему решению.

2. Довести настоящее решение до сведения территориальных

избирательных комиссий №№ 6, 16, 25.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

 Приложение
к решению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
от 5 декабря 2017 года № 19-2

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 6

Санкт-Петербург
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Михайлов

Георгий Константинович
Региональное отделение в Санкт-Петербурге
Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ
РОСТА»

1088

2  Акуева
Абаханум Садрутдиновна

собрание избирателей по месту службы 1088

3  Гордиенко
Евгений Анатольевич

собрание избирателей по месту службы 1088

4  Николаева
Татьяна Сергеевна

собрание избирателей по месту работы 1123

5  Пулова
Марина Юрьевна

собрание избирателей по месту работы 1123

6  Введенский
Олег Владимирович

собрание избирателей по месту работы 1131

7  Полякова
Екатерина Эдуардовна

Межрегиональная общественная организация «Союз
женщин Санкт-Петербурга и Ленинградской области»
Союза женщин России

1071

8  Валюк
 Галина Александровна

собрание избирателей по месту работы 1135

9  Казадаева
Елена Александровна

собрание избирателей по месту работы 1135

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 16

Санкт-Петербург
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Иванова

Варвара Владимировна

собрание избирателей по месту работы 2181

2  Некрашевич
Роман Дмитриевич

собрание избирателей по месту работы 2182

3  Ольховская
Юлия Васильевна

собрание избирателей по месту работы 2182

4  Осокина
Арина Сергеевна

собрание избирателей по месту работы 2182

5  Михайлова
Виктория Владимировна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии
Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ
РОССИИ

2182

6  Батюшкова
Дария Владимировна

Местное отделение Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Литейный округ

2185

7  Казакова
Наталья Ивановна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

2185

8  Виноградова
Надежда Ивановна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии
Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ
РОССИИ

2185

9  Савушкина
Ирина Юрьевна

Общероссийская общественная организация
«РОССИЙСКИЙ СОЮЗ МОЛОДЕЖИ»

2185

10  Сидельникова
Галина Леонидовна

собрание избирателей по месту работы 2185

11  Деньщикова
Надежда Леонидовна

собрание избирателей по месту работы 2185

12  Михайлова
Ирина Владимировна

собрание избирателей по месту работы 2185

13  Губарева
Анастасия Валентиновна

собрание избирателей по месту работы 2185

14  Алексеева
Ирина Валерьевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

2188

15  Леонов
Александр Сергеевич

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

2188

16  Богданова
Анна Сергеевна

собрание избирателей по месту работы 2189

17  Быкова
Ольга Алексеевна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге
Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ
РОСТА»

2200

18  Зюканов
Виктор Михайлович

собрание избирателей по месту работы 2213

19  Федоров
Владимир Игоревич

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии
Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ
РОССИИ

2213

20  Владимирцев
Андрей Евгеньевич

Региональное отделение в Санкт-Петербурге
Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ
РОСТА»

2213

21  Дмитриевская
Ольга Олеговна

собрание избирателей по месту работы 2214

22  Зинина
Ксения Алексеевна

собрание избирателей по месту работы 2215

23  Гончарова
Мария Ивановна

собрание избирателей по месту работы 2216

24  Клюшина
Анастасия Александровна

Общероссийская общественная организация
«РОССИЙСКИЙ СОЮЗ МОЛОДЕЖИ»

2216

25  Шилова
Наталья Александровна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

2216

26  Попова
Мария Константиновна

Местное отделение Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Владимирский округ

2216

27  Думбадзе
Андрей Гивиевич

собрание избирателей по месту работы 2219

28  Тихонов
Дмитрий Андреевич

Санкт-Петербургское региональное отделение
Общероссийской общественной организации
«РОССИЙСКИЙ КРАСНЫЙ КРЕСТ»

2224

 Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 25

Санкт-Петербург
на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Астахов

Павел Юрьевич
Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

987

2  Павлова
Юлия Николаевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

1009

	РЕШЕНИЕ